EDITAL Nº  128/2013

CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 102/2013
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 102/2013, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no período de 01 de Setembro a 01 de Outubro de 2013, a fim de  habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – PROFESSOR SUBSTITUTO NA ED. INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA CIDADE
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	1°
	INÊS MARIA PERIN
	3808613-8
	27/05/1961
	186

	2°
	MARLI GUTSTEIN DALA COSTA
	4475528-9
	23/01/1969
	182

	3°
	ZENAIDE DEVAL RIOS
	3561882-1
	07/02/1961
	180

	4°
	NARICLÉIA DINE STEIMBACH LIMA
	6307753-4
	09/03/1977
	180

	5°
	MARIA GORETTI DE SOUZA PRIESTER
	4381062-6
	13/01/1969
	180

	6°
	KÁTIA REGINA VIEIRA DE ARAUJO LEMOS DE ALMEIDA
	1435187-0
	10/02/1967
	174

	7°
	ANA ELISA MAIER
	10120545-2
	28/02/1989
	168

	8 °
	ADRIANA MARIZA MASSUTTI
	4969923-9
	07/11/1971
	166

	9°
	CLEDIANE FÁTIMA KLEIN LUVIZA
	6646561-6
	30/10/1977
	166

	10°
	NILZA MARIA CONTIN APPEL
	3426327-2
	28/09/1963
	164

	11°
	NILVA SALETE MASO DALLA VECHIA
	4174576-2
	18/09/1966
	160

	12°
	NAIR ZAMBOM
	5976127-7
	22/07/1975
	160

	13°
	JANETE DALBOSCO DE SOUZA
	5016735-6
	26/08/1971
	160

	14°
	SOLANGE MARIA RIZZI
	4823760-6
	25/02/1965
	160

	15°
	ADRIANA DE LIMA KAMMER
	6984848-6
	31/03/1978
	160

	16°
	JANDIRA MARIA PIRES
	1323766-2
	27/03/1952
	158

	17°
	LUCIANE MOLSKI
	7707699-9
	20/04/1978
	156

	18°
	IVETE VANZETTO POLICENO
	6113894-3
	27/04/1974
	152

	19°
	NEUSA MANENTI DA SILVA
	5969085-0
	05/10/1974
	152

	20°
	MARIA VALMA BITENCOURTT
	6249630-4
	21/07/1963
	148

	21°
	JULIANA DA SILVA ROMEIRO
	8446211-0
	18/10/1982
	148

	22°
	ROSEMARI BORTOLANZZA DE MELLO
	4334650-4
	06/03/1969
	146

CARGO – PROFESSOR SUBSTITUTO NA ED. INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL PARA ESCOLAS DO CAMPO (ZONA RURAL)

ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO KUBITSCHEK

	NOME
	RG
	DATA DE NASC
	PF

	1°
	DULCINÉIA BETTI
	9754194-9
	29/04/1988
	104

ESCOLA MUNICIPAL  NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

	NOME
	RG
	DATA DE NASC
	PF

	1°
	IVETE VANZETTO POLICENO
	6113894-3
	27/04/1974
	152

ESCOLA MUNICIPAL  IRMÃO CIRILO

	NOME
	RG
	DATA DE NASC
	PF

	1°
	CARLA CRISTINE CHIES HOFSTATTER
	6773263-4
	24/05/1977
	140

ESCOLA MUNICIPAL  EPITÁCIO PESSOA

	NOME
	RG
	DATA DE NASC
	PF

	1°
	JEANE KOPP
	7380003-0
	10/09/1976
	122

CARGO – PROFESSOR SUBSTITUTO  PARA DISCIPLINAS DO CURRICULO BÁSICO FUNDAMENTAL – SÉRIES FINAIS

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR PARIGOT DE SOUZA

DISCIPLINA : MATEMÁTICA

	NOME
	RG
	DATA DE NASC
	PF

	1°
	KELLIN ARYANE CARNEIRO
	12654968-7
	13/12/1994
	62

ESCOLA MUNICIPAL EPITÁCIO PESSOA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

	NOME
	RG
	DATA DE NASCIMENTO
	PF

	1°
	MARLI GUTSTEIN DALA COSTA
	4475528-9
	23/01/69
	182

ESCOLA MUNICIPAL EPITÁCIO PESSOA

DISCIPLINA: ARTE

	NOME
	RG
	DATA DE NASCIMENTO
	PF

	1°
	KÁTIA REGINA VIEIRA DE ARAUJO LEMOS DE ALMEIDA
	1435187-0
	10/02/1967
	174

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 30 de agosto de 2013.

                                                                                                         ANTONIO CANTELMO NETO

                                    PREFEITO MUNICIPAL